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18.
19.
20.
21.
22,
23.

Dagordning for Arsmote 2024

Motet 6ppnas av styrelsens ordférande

Val av ordférande

Val av sekreterare

Provning av frigan om motet dr i behorig ordning utlyst
Faststillande av dagordning

Val av tva justeringsmain tillika réstriknare

Justering och faststillande av rostlangd

Verksamhetsberittelse for 2023

Framldggande av kassarapport och fasstillande av resultat- och
balansrakning

. Framlaggande av revisionsberittelse
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Beslut om Budget for 2024

Beslut om behérighet att teckna foreningens firma
Beslut om medlemsavgift 2025

Inkomna motioner

Forslag pa dndringar av foreningens stadgar
Diskussion och eventuellt beslut om begrinsning av mandattid i
styrelsen

Valberednings forslag till styrelse

Val av revisorer

Val av materialférvaltare

Val av redaktionskommitté

Val ledaméter i valberedningen

Motet avslutas



